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943,446.56- 17,557,215.360.00 1,099,338.0818,656,553.4410000000 SERVICIOS PERSONALES 17,557,215.3617,557,215.36 0.0019,600,000.00

191,418.85- 1,294,635.070.00 1,099,338.082,393,973.1513000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,294,635.071,294,635.07 0.002,585,392.00

191,418.85- 1,294,635.070.00 1,099,338.082,393,973.1513200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,294,635.071,294,635.07 0.002,585,392.00

191,418.85- 1,294,635.070.00 1,099,338.082,393,973.1513200002-110224-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,294,635.071,294,635.07 0.002,585,392.00

42,391.00 858,523.000.00 0.00858,523.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 858,523.00858,523.00 0.00816,132.00

42,391.00 858,523.000.00 0.00858,523.0014100000 SIN DESCRIPCION 858,523.00858,523.00 0.00816,132.00

42,391.00 858,523.000.00 0.00858,523.0014100001-110224-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 858,523.00858,523.00 0.00816,132.00

794,418.71- 15,404,057.290.00 0.0015,404,057.2915000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 15,404,057.2915,404,057.29 0.0016,198,476.00

2,387,361.34 2,387,361.340.00 0.002,387,361.3415300000 PRESTACIONES Y HABERES D 2,387,361.342,387,361.34 0.000.00

2,387,361.34 2,387,361.340.00 0.002,387,361.3415300001-110224-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 2,387,361.342,387,361.34 0.000.00

3,149,780.05- 13,016,695.950.00 0.0013,016,695.9515400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 13,016,695.9513,016,695.95 0.0016,166,476.00

39,000.00- 0.000.00 0.000.0015400017-110224-1 PAGO DEL DÍA DE LAS MADR 0.000.00 0.0039,000.00

3,110,780.05- 13,016,695.950.00 0.0013,016,695.9515400030-110224-1 GRATIFICACIÓN EXTRAORDIN 13,016,695.9513,016,695.95 0.0016,127,476.00

32,000.00- 0.000.00 0.000.0015900000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 0.000.00 0.0032,000.00

32,000.00- 0.000.00 0.000.0015900001-110224-1 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 0.000.00 0.0032,000.00

589,603.40 11,042,183.160.00 395,821.2411,438,004.4020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 11,042,183.1611,042,183.16 0.0010,848,401.00

44,296.85- 907,937.430.00 67,347.72975,285.1521000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 907,937.43907,937.43 0.001,019,582.00

66,071.32 485,129.250.00 2,942.07488,071.3221100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 485,129.25485,129.25 0.00422,000.00

28,851.32 428,061.750.00 789.57428,851.3221100001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 428,061.75428,061.75 0.00400,000.00

37,220.00 57,067.500.00 2,152.5059,220.0021100001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 57,067.5057,067.50 0.0022,000.00

97,668.17- 54,852.940.00 29,060.8983,913.8321400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 54,852.9454,852.94 0.00181,582.00

47,668.17- 40,828.940.00 84.8940,913.8321400001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 40,828.9440,828.94 0.0088,582.00

50,000.00- 14,024.000.00 28,976.0043,000.0021400001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 14,024.0014,024.00 0.0093,000.00

12,700.00- 367,955.240.00 35,344.76403,300.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 367,955.24367,955.24 0.00416,000.00

12,700.00- 351,671.030.00 628.97352,300.0021600001-110224-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 351,671.03351,671.03 0.00365,000.00

0.00 16,284.210.00 34,715.7951,000.0021600001-140124-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 16,284.2116,284.21 0.0051,000.00

46,217.97- 36,068.830.00 6,068.2042,137.0322000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 36,068.8336,068.83 0.0088,355.00

43,817.97- 36,068.830.00 6,068.2042,137.0322100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 36,068.8336,068.83 0.0085,955.00
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29,376.00- 1,624.000.00 0.001,624.0022100002-110224-1 PRODTOS. ALIMENT. PARA P 1,624.001,624.00 0.0031,000.00

14,441.97- 34,444.830.00 6,068.2040,513.0322100004-110224-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 34,444.8334,444.83 0.0054,955.00

2,400.00- 0.000.00 0.000.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.002,400.00

2,400.00- 0.000.00 0.000.0022300001-110224-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.002,400.00

89,393.52- 330,657.030.00 179,417.45510,074.4824000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 330,657.03330,657.03 0.00599,468.00

0.00 0.000.00 12,200.0012,200.0024100000 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.0012,200.00

0.00 0.000.00 12,200.0012,200.0024100001-140124-1 PRODUCTOS MINERALES NO M 0.000.00 0.0012,200.00

2,120.00 1,340.000.00 10,180.0011,520.0024200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 1,340.001,340.00 0.009,400.00

2,120.00 1,248.000.00 872.002,120.0024200001-110224-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 1,248.001,248.00 0.000.00

0.00 92.000.00 9,308.009,400.0024200001-140124-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 92.0092.00 0.009,400.00

2,000.00 1,199.000.00 6,701.007,900.0024300000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 1,199.001,199.00 0.005,900.00

2,000.00 1,199.000.00 801.002,000.0024300001-110224-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 1,199.001,199.00 0.000.00

0.00 0.000.00 5,900.005,900.0024300001-140124-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.005,900.00

0.00 0.000.00 5,300.005,300.0024400000 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.005,300.00

0.00 0.000.00 5,300.005,300.0024400001-140124-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.005,300.00

119,228.67- 75,563.320.00 106,276.01181,839.3324600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 75,563.3275,563.32 0.00301,068.00

119,228.67- 65,784.350.00 54.9865,839.3324600001-110224-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 65,784.3565,784.35 0.00185,068.00

0.00 9,778.970.00 106,221.03116,000.0024600001-140124-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 9,778.979,778.97 0.00116,000.00

25,715.15 252,554.710.00 38,760.44291,315.1524900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 252,554.71252,554.71 0.00265,600.00

25,715.15 209,590.710.00 724.44210,315.1524900001-110224-1 PINTURAS 209,590.71209,590.71 0.00184,600.00

0.00 42,964.000.00 38,036.0081,000.0024900001-140124-1 PINTURAS 42,964.0042,964.00 0.0081,000.00

23,483.86- 73,329.340.00 21,266.8094,596.1425000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 73,329.3473,329.34 0.00118,080.00

4,700.00- 0.000.00 8,700.008,700.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 0.000.00 0.0013,400.00

4,700.00- 0.000.00 0.000.0025200001-110224-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.004,700.00

0.00 0.000.00 8,700.008,700.0025200001-140124-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.008,700.00

34,803.58 57,795.780.00 4,698.8062,494.5825300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 57,795.7857,795.78 0.0027,691.00

34,803.58 57,795.780.00 298.8058,094.5825300001-110224-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 57,795.7857,795.78 0.0023,291.00

0.00 0.000.00 4,400.004,400.0025300001-140124-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.004,400.00
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53,587.44- 15,533.560.00 7,868.0023,401.5625400000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 15,533.5615,533.56 0.0076,989.00

53,587.44- 12,401.560.00 0.00-12,401.5625400001-110224-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 12,401.5612,401.56 0.0065,989.00

0.00 3,132.000.00 7,868.0011,000.0025400001-140124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 3,132.003,132.00 0.0011,000.00

2,146,430.74- 424,544.520.00 10,024.74434,569.2626000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 424,544.52424,544.52 0.002,581,000.00

2,146,430.74- 424,544.520.00 10,024.74434,569.2626100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 424,544.52424,544.52 0.002,581,000.00

964,600.00- 170,185.550.00 214.45170,400.0026100002-110224-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 170,185.55170,185.55 0.001,135,000.00

1,184,130.74- 252,978.970.00 8,890.29261,869.2626100003-110224-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 252,978.97252,978.97 0.001,446,000.00

2,300.00 1,380.000.00 920.002,300.0026100003-140124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 1,380.001,380.00 0.000.00

3,088,117.12 8,827,426.490.00 72,289.638,899,716.1227000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 8,827,426.498,827,426.49 0.005,811,599.00

1,602,332.64 4,791,142.240.00 1,190.404,792,332.6427100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 4,791,142.244,791,142.24 0.003,190,000.00

1,602,332.64 4,791,142.240.00 1,190.404,792,332.6427100001-110224-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 4,791,142.244,791,142.24 0.003,190,000.00

3,250.00- 2,250.000.00 22,000.0024,250.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 2,250.002,250.00 0.0027,500.00

3,250.00- 2,250.000.00 0.002,250.0027200001-110224-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 2,250.002,250.00 0.005,500.00

0.00 0.000.00 22,000.0022,000.0027200001-140124-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.0022,000.00

1,401,454.48 3,912,472.480.00 35,680.003,948,152.4827300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 3,912,472.483,912,472.48 0.002,546,698.00

1,442,674.48 3,912,472.480.00 0.003,912,472.4827300001-110224-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 3,912,472.483,912,472.48 0.002,469,798.00

41,220.00- 0.000.00 35,680.0035,680.0027300001-140124-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.0076,900.00

22,000.00- 0.000.00 13,401.0013,401.0027400000 PRODUCTOS TEXTILES 0.000.00 0.0035,401.00

22,000.00- 0.000.00 0.000.0027400001-110224-1 TEXTILES 0.000.00 0.0022,000.00

0.00 0.000.00 13,401.0013,401.0027400001-140124-1 TEXTILES 0.000.00 0.0013,401.00

109,580.00 121,561.770.00 18.23121,580.0027500000 BLANCOS Y OTROS PRODUCTO 121,561.77121,561.77 0.0012,000.00

109,580.00 121,561.770.00 18.23121,580.0027500001-110224-1 BLANCOS 121,561.77121,561.77 0.0012,000.00

148,690.78- 442,219.520.00 39,406.70481,626.2229000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 442,219.52442,219.52 0.00630,317.00

35,777.12 199,104.930.00 23,048.19222,153.1229100000 HERRAMIENTAS MENORES 199,104.93199,104.93 0.00186,376.00

5,777.12 71,995.080.00 158.0472,153.1229100001-110224-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 71,995.0871,995.08 0.0066,376.00

30,000.00 127,109.850.00 22,890.15150,000.0029100001-140124-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 127,109.85127,109.85 0.00120,000.00

546.38- 3,443.620.00 1,510.004,953.6229400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 3,443.623,443.62 0.005,500.00

2,246.38- 1,753.620.00 1,500.003,253.6229400001-110224-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 1,753.621,753.62 0.005,500.00
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1,700.00 1,690.000.00 10.001,700.0029400001-140124-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 1,690.001,690.00 0.000.00

70,000.00- 0.000.00 0.000.0029600000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.0070,000.00

70,000.00- 0.000.00 0.000.0029600001-110224-1 NEUMÁTICOS Y CÁMARAS 0.000.00 0.0070,000.00

11,000.00- 0.000.00 0.000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.0011,000.00

11,000.00- 0.000.00 0.000.0029800001-110224-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.0011,000.00

102,921.52- 239,670.970.00 14,848.51254,519.4829900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 239,670.97239,670.97 0.00357,441.00

102,921.52- 187,617.580.00 901.90188,519.4829900001-110224-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 187,617.58187,617.58 0.00291,441.00

0.00 52,053.390.00 13,946.6166,000.0029900001-140124-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 52,053.3952,053.39 0.0066,000.00

2,048,535.24 20,667,395.290.00 207,744.9520,875,140.2430000000 SERVICIOS GENERALES 20,667,395.2920,667,395.29 0.0018,826,605.00

1,027,977.70- 8,591,350.840.00 236,739.54-8,354,611.3031000000 SERVICIOS BÁSICOS 8,591,350.848,591,350.84 0.009,382,589.00

930,385.25 7,086,985.000.00 479,792.75-6,607,192.2531100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 7,086,985.007,086,985.00 0.005,676,807.00

1,288,338.00 5,788,834.000.00 1,606.005,790,440.0031100001-110224-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 5,788,834.005,788,834.00 0.004,502,102.00

357,952.75- 1,298,151.000.00 481,398.75-816,752.2531100001-140124-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 1,298,151.001,298,151.00 0.001,174,705.00

2,028,003.27- 1,103,401.840.00 208,917.891,312,319.7331300000 AGUA 1,103,401.841,103,401.84 0.003,340,323.00

1,394,026.01- 733,791.390.00 12,505.60746,296.9931300001-110224-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 733,791.39733,791.39 0.002,140,323.00

633,977.26- 369,610.450.00 196,412.29566,022.7431300001-140124-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 369,610.45369,610.45 0.001,200,000.00

18,152.31 263,007.450.00 4,325.86267,333.3131400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 263,007.45263,007.45 0.00249,181.00

9,233.69- 235,705.670.00 4,241.64239,947.3131400001-110224-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 235,705.67235,705.67 0.00249,181.00

27,386.00 27,301.780.00 84.2227,386.0031400001-140124-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 27,301.7827,301.78 0.000.00

68,637.97 118,816.550.00 211.42119,027.9731800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 118,816.55118,816.55 0.0050,390.00

68,637.97 118,816.550.00 211.42119,027.9731800003-110224-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 118,816.55118,816.55 0.0050,390.00

17,149.96- 19,140.000.00 29,598.0448,738.0431900000 SERVICIOS INTEGRALES Y O 19,140.0019,140.00 0.0065,888.00

144,829.96- 19,140.000.00 98,081.96-78,941.96-31900001-110224-1 CONTRATACIÓN DE OTROS SE 19,140.0019,140.00 0.0065,888.00

127,680.00 0.000.00 127,680.00127,680.0031900001-170124-1 CONTRATACIÓN DE OTROS SE 0.000.00 0.000.00

247,012.87- 647,017.170.00 46,216.96693,234.1332000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 647,017.17647,017.17 0.00940,247.00

63,800.00 453,420.770.00 30,420.23483,841.0032300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIA 453,420.77453,420.77 0.00420,041.00

63,800.00 453,420.770.00 30,420.23483,841.0032300002-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 453,420.77453,420.77 0.00420,041.00

310,812.87- 193,596.400.00 15,796.73209,393.1332900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 193,596.40193,596.40 0.00520,206.00
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310,812.87- 193,596.400.00 15,796.73209,393.1332900001-110224-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 193,596.40193,596.40 0.00520,206.00

1,788,260.49 3,599,610.870.00 41,622.623,641,233.4933000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 3,599,610.873,599,610.87 0.001,852,973.00

281,015.91 633,795.310.00 23,293.60657,088.9133100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 633,795.31633,795.31 0.00376,073.00

281,015.91 633,795.310.00 23,293.60657,088.9133100001-110224-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 633,795.31633,795.31 0.00376,073.00

30,000.00- 17,241.520.00 4,613.4821,855.0033300000 SERVICIOS DE CONSULTORÍA 17,241.5217,241.52 0.0051,855.00

30,000.00- 17,241.520.00 4,613.4821,855.0033300001-110224-1 SERVICIOS DE INFORMÁTICA 17,241.5217,241.52 0.0051,855.00

74,960.00- 77,351.180.00 732.8278,084.0033400000 CAPACITACIÓN 77,351.1877,351.18 0.00153,044.00

74,960.00- 77,351.180.00 732.8278,084.0033400001-110224-1 CAPACITACIÓN 77,351.1877,351.18 0.00153,044.00

774,274.71 1,830,241.610.00 1,034.101,831,275.7133800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 1,830,241.611,830,241.61 0.001,057,001.00

774,274.71 1,830,241.610.00 1,034.101,831,275.7133800001-110224-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 1,830,241.611,830,241.61 0.001,057,001.00

837,929.87 1,040,981.250.00 11,948.621,052,929.8733900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 1,040,981.251,040,981.25 0.00215,000.00

10,194.09 10,194.090.00 0.0010,194.0933900001-110224-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 10,194.0910,194.09 0.000.00

827,735.78 1,030,787.160.00 11,948.621,042,735.7833900001-140124-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 1,030,787.161,030,787.16 0.00215,000.00

37,428.65- 94,724.250.00 7,143.10101,867.3534000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 94,724.2594,724.25 0.00139,296.00

16,201.35 34,183.910.00 6,321.4440,505.3534100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 34,183.9134,183.91 0.0024,304.00

4,140.00 852.620.00 3,591.384,444.0034100001-110224-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 852.62852.62 0.00304.00

11,866.19 33,331.290.00 2,534.9035,866.1934100001-140124-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 33,331.2933,331.29 0.0024,000.00

195.16 0.000.00 195.16195.1634100001-170124-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 0.000.00 0.000.00

37,970.00- 60,540.340.00 821.6661,362.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 60,540.3460,540.34 0.0099,332.00

37,970.00- 60,540.340.00 821.6661,362.0034500001-110224-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 60,540.3460,540.34 0.0099,332.00

15,660.00- 0.000.00 0.000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0015,660.00

15,660.00- 0.000.00 0.000.0034700001-110224-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0015,660.00

2,039,007.20 5,529,395.040.00 44,144.165,573,539.2035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 5,529,395.045,529,395.04 0.003,534,532.00

1,798,458.23 2,083,417.360.00 4,314.872,087,732.2335100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 2,083,417.362,083,417.36 0.00289,274.00

1,292,732.40 1,544,879.670.00 126.731,545,006.4035100001-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 1,544,879.671,544,879.67 0.00252,274.00

505,725.83 538,537.690.00 4,188.14542,725.8335100001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 538,537.69538,537.69 0.0037,000.00

183,624.00- 2,747,332.400.00 4,043.602,751,376.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 2,747,332.402,747,332.40 0.002,935,000.00

8,816.00 8,816.000.00 0.008,816.0035200001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 8,816.008,816.00 0.000.00
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256,076.00 499,368.400.00 243,292.40-256,076.0035200002-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 499,368.40499,368.40 0.000.00

448,516.00- 2,239,148.000.00 247,336.002,486,484.0035200002-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 2,239,148.002,239,148.00 0.002,935,000.00

107,174.80 177,308.190.00 15,772.61193,080.8035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 177,308.19177,308.19 0.0085,906.00

147,174.80 177,308.190.00 772.61178,080.8035300001-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 177,308.19177,308.19 0.0030,906.00

40,000.00- 0.000.00 15,000.0015,000.0035300001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.0055,000.00

87,872.97 114,019.330.00 18,676.64132,695.9735500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 114,019.33114,019.33 0.0044,823.00

40,500.00 66,758.000.00 18,565.0085,323.0035500002-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 66,758.0066,758.00 0.0044,823.00

47,372.97 47,261.330.00 111.6447,372.9735500003-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 47,261.3347,261.33 0.000.00

50,000.00- 0.000.00 0.000.0035700000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.0050,000.00

50,000.00- 0.000.00 0.000.0035700001-110224-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.0050,000.00

277,001.20 395,253.760.00 1,276.44396,530.2035800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 395,253.76395,253.76 0.00119,529.00

133,377.20 197,821.760.00 1,084.44198,906.2035800001-110224-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 197,821.76197,821.76 0.0065,529.00

143,624.00 197,432.000.00 192.00197,624.0035800001-140124-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 197,432.00197,432.00 0.0054,000.00

2,124.00 12,064.000.00 60.0012,124.0035900000 SERVICIOS DE JARDINERÍA 12,064.0012,064.00 0.0010,000.00

4,524.00 4,524.000.00 0.004,524.0035900001-110224-1 FUMIGACIÓN 4,524.004,524.00 0.000.00

2,400.00- 7,540.000.00 60.007,600.0035900001-140124-1 FUMIGACIÓN 7,540.007,540.00 0.0010,000.00

160,265.00- 356,658.190.00 26,271.81382,930.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 356,658.19356,658.19 0.00543,195.00

160,265.00- 356,658.190.00 26,271.81382,930.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 356,658.19356,658.19 0.00543,195.00

1,520.00 1,518.000.00 12,165.0013,683.0036100001-110224-1 PUBLICACIONES OFICIALES 1,518.001,518.00 0.0012,163.00

30,411.00 29,835.000.00 576.0030,411.0036100003-110224-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 29,835.0029,835.00 0.000.00

203,100.00- 314,401.190.00 13,530.81327,932.0036100004-110224-1 IMPRESIONES 314,401.19314,401.19 0.00531,032.00

10,904.00 10,904.000.00 0.0010,904.0036100004-140124-1 IMPRESIONES 10,904.0010,904.00 0.000.00

366,258.91- 1,215,358.680.00 125,285.411,340,644.0937000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 1,215,358.681,215,358.68 0.001,706,903.00

126,000.00- 11,349.500.00 4,523.5015,873.0037100000 PASAJES AÉREOS 11,349.5011,349.50 0.00141,873.00

126,000.00- 11,349.500.00 4,523.5015,873.0037100001-110224-1 PASAJES NACIONALES A SER 11,349.5011,349.50 0.00141,873.00

43,806.00- 183,483.900.00 67,672.10251,156.0037200000 PASAJES TERRESTRES 183,483.90183,483.90 0.00294,962.00

43,806.00- 183,483.900.00 67,672.10251,156.0037200001-110224-1 PASAJES NACIONALES A SER 183,483.90183,483.90 0.00294,962.00

191,446.91- 603,947.270.00 37,539.82641,487.0937500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 603,947.27603,947.27 0.00832,934.00
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196,945.64- 603,947.270.00 32,041.09635,988.3637500001-110224-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 603,947.27603,947.27 0.00832,934.00

5,498.73 0.000.00 5,498.735,498.7337500001-170124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

5,006.00- 416,578.010.00 15,549.99432,128.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 416,578.01416,578.01 0.00437,134.00

10,306.00- 411,898.010.00 14,929.99426,828.0037900001-110224-1 TRASLADOS LOCALES 411,898.01411,898.01 0.00437,134.00

5,300.00 4,680.000.00 620.005,300.0037900001-140124-1 TRASLADOS LOCALES 4,680.004,680.00 0.000.00

47,370.00 37,410.000.00 22,248.0059,658.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 37,410.0037,410.00 0.0012,288.00

47,370.00 37,410.000.00 22,248.0059,658.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 37,410.0037,410.00 0.0012,288.00

47,370.00 37,410.000.00 22,248.0059,658.0038200002-110224-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 37,410.0037,410.00 0.0012,288.00

12,840.68 595,870.250.00 131,552.43727,422.6839000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 595,870.25595,870.25 0.00714,582.00

4,500.00 9,445.620.00 272.389,718.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 9,445.629,445.62 0.005,218.00

4,500.00 9,445.620.00 272.389,718.0039200001-110224-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 9,445.629,445.62 0.005,218.00

8,340.68 586,424.630.00 131,280.05717,704.6839800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 586,424.63586,424.63 0.00709,364.00

44,694.59 527,373.110.00 6,215.48533,588.5939800001-110224-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 527,373.11527,373.11 0.00488,894.00

12,000.00 59,051.520.00 27,418.4886,470.0039800002-110224-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 59,051.5259,051.52 0.0074,470.00

48,353.91- 0.000.00 97,646.0997,646.0939800002-140124-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 0.000.00 0.00146,000.00

7,074,660.67 60,291,754.600.00 2,856,806.0763,148,560.6740000000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACI 60,291,754.6060,291,754.60 0.0056,073,900.00

7,074,660.67 60,291,754.600.00 2,856,806.0763,148,560.6744000000 AYUDAS SOCIALES 60,291,754.6060,291,754.60 0.0056,073,900.00

51,545.16- 17,730,500.000.00 8,554.8417,739,054.8444200000 BECAS Y OTRAS AYUDAS PAR 17,730,500.0017,730,500.00 0.0017,790,600.00

51,545.16- 17,730,500.000.00 8,554.8417,739,054.8444200001-110224-1 BECAS 17,730,500.0017,730,500.00 0.0017,790,600.00

7,126,205.83 42,561,254.600.00 2,848,251.2345,409,505.8344500000 AYUDAS SOCIALES A INSTIT 42,561,254.6042,561,254.60 0.0038,283,300.00

57,800.00 1,744,343.780.00 14,456.221,758,800.0044500001-110224-1 SUBSIDIOS A INSTITUCIONES 1,744,343.781,744,343.78 0.001,701,000.00

189,406.35 36,771,706.350.00 0.0036,771,706.3544500003-110224-1 SUBSIDIOS A AGRUPACIONES 36,771,706.3536,771,706.35 0.0036,582,300.00

6,878,999.48 4,045,204.470.00 2,833,795.016,878,999.4844500003-170224-1 SUBSIDIOS A AGRUPACIONES 4,045,204.474,045,204.47 0.000.00

220,000.00- 0.000.00 0.000.0050000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 0.000.00 0.00220,000.00

220,000.00- 0.000.00 0.000.0052000000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUC 0.000.00 0.00220,000.00

220,000.00- 0.000.00 0.000.0052200000 APARATOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00220,000.00

220,000.00- 0.000.00 0.000.0052200001-110224-2 EQUIPOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00220,000.00

TOTAL DEL SECTOR 8,549,352.75 114,118,258.75 109,558,548.410.00 4,559,710.34109,558,548.41 109,558,548.41 0.00105,568,906.00
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ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA  ADMINISTRATIVA DIRECTOR GENERAL
C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS C.P. MORAYMA GONZALEZ CARMONA L.C.F. Y D. OSCAR ARTURO JUANZ ROUSSELL

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS FINANCIEROS
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